2019 年３月 15日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営企画室長

 窪 田 義 広

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の委嘱業務の変更を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事（2019 年４月１日付）

 氏      名  新 役 職 名   旧 役 職 名

中西
なかにし

 俊
とし

雄
お

 取締役（非常勤）物資営業本部副担当

イズミ株式会社代表取締役社長

旭テック株式会社取締役（非常勤）

取締役（非常勤）

イズミ株式会社代表取締役社長

旭テック株式会社取締役（非常勤）

以  上